稚内丸善 株式会社　 第1回無担保社債

(北海道銀行保証付)

　弊行は、下記のとおり、道銀エコ私募債を引受しましたのでお知らせします。

　道銀エコ私募債の発行は企業規模、財務、収益内容についての厳しい発行基準（適債基準）を
クリアし、かつ環境保全に積極的に取り組んでいることが必要であり、道銀エコ私募債発行企業は
環境配慮型優良企業として社会的評価がなされています。

銘柄

道銀エコ私募債の概要

設立・創業

1億円

平成30年7月31日

5年

事業資金

発行額

資金使途

発行日

期間

企業名

所在地

代表者

業種

資本金

北海道銀行は、環境に配慮した経営を行っている企業を応援しています。

昭和56年創業の水産物および加工品の小売・卸売業
（小売7割、卸売2割、資材販売・運送1割）。
小売店舗「マリンギフト港店」を稚内市内有数の観光
施設に隣接して構えています。
店舗、加工工場等においてエネルギー使用量の削減
等、環境に配慮した経営に取り組んでいます。

企業からの
　　メッセージ

道銀エコ私募債発行企業のご案内

代表取締役　長峯　勝廣

稚内のとれたての味覚を、観光をはじめとしたお客様
に届け、「皆様の食卓に笑顔を」をモットーに従業員
一同、業務に励んでいます。

水産物および水産加工品小売・卸売業

9千5百万円

昭和56年8月

稚内丸善 株式会社

稚内市港1丁目6番8号

発行企業概要

事業内容・
　　エコ活動等